МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
02.07. 2020 г.
с. Красный Кут
№ 28
 О передаче земельного участка расположенного по адресу с. Красный Кут, ДОС 8, Спасского района, Приморского края.
В соответствии с  Федеральными законами Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Краснокутского сельского поселения, муниципальный комитет Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края
РЕШИЛ:
       1. Передать безвозмездно на баланс  Администрации Спасского   муниципального района земельный участок  под универсальной спортивной площадкой расположенный  по адресу с. Красный Кут, ДОС 8, Спасского района, Приморского края.
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования) в газете «Горизонт» и подлежит размещению на официальном сайте красныйкут -_район. рф администрации Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района  Приморского края.
Председатель муниципального комитета

Краснокутского сельского поселения                          Н.М. Тищенко